**A**rca hanc distictionē in qua magister incipit agere de persona spiritus sancti: queritur p̄mo. Anrum volūtas sit p̄ncipiū p̄ductionis sp̄s̄ sancti: ¶ p̄o articulo p̄mo recitata est opt̄. Sc̄o. p̄ certas p̄p̄ositiones: quaz diffuse impugnat̄ doc. d̄i. ii. q̄. i. It̄e d̄i. p̄t̄e d̄i. q̄. i. Sc̄o. p̄o in locis nūc recitat̄/ s̄ lat̄/ in d̄i. ii. cā recitat̄. Impugnat̄ aut̄ ad id q̄d̄ p̄bare: demonstrat̄ seu tāq̄ illustrat̄ ad p̄d̄ca p̄bare: demonstrat̄ intendit̄. p̄nt̄ em̄ duo p̄ncipia p̄ductiua p̄fecta format̄/ s̄ nō realit̄ disticta it̄lectiue volūtate. Et q̄rum distictione r̄ irreducibilitate ad vniū/ nititur p̄bare dualitate productionis/ p̄onaz/ p̄ductaz: quaz vna p̄ modum intellectus/ altera per modum voluntatis p̄ducitur. Inlede sicut intellectus est p̄ncipium elicitiuum p̄sone genit̄e: ita voluntas est p̄ncipium elicitiuum p̄sone alterius per modum amoris

sp̄rati. ¶ Et q̄ eam ip̄am in sp̄atis locis frequenter recitat̄ doc. subtilis/ r̄ similiter distictio. p̄nt̄: expedit vt summam p̄ p̄p̄ositiones explanet̄ adiunctis quibusdam aliis/ que sui sequaces addunt p̄o victozis suozū explanatiōe. ¶ p̄ima p̄p̄ositio. In summa d̄bet̄aris essentia p̄ductio realiter est p̄mōda. p̄obatur conclusio. Summe p̄fecto est attribuentis quicquid dicit p̄fectionē: maxime illud fm̄ q̄d̄ dicit p̄fectionē sed fecunditas dicit p̄fectionē: ergo est bō attribueda. ¶ Sc̄d̄a p̄fectio nota cū maior: q̄ alis nō est summe p̄fectum/ cū sibi deficeret talis p̄fectio. It̄ inoz/ p̄bat q̄ sterilitas q̄ opponit̄ fecunditatē/ dicit imp̄fectionē r̄ ita fecunditas p̄fectionē. Ideo dicit̄ sc̄a. vlti. sc̄o qui generationem alis tribuo/ sterilis ero. q̄ d̄. nullo modo. ¶ Tunc vltra in diuinis est fecunditas: ergo p̄ductio. Et nō solum p̄ductio alicui/ extra: q̄ cū talis nō fuerit semper. anteq̄ talis effectus caruisset deus hac perfectione: ergo ibi est aliqua p̄ductio eterna q̄ cū talis nō potest̄ esse nisi alicui/ intra. ¶ Sc̄d̄a p̄p̄ositio ¶ Antum due p̄ductiones in diuinis sunt possibilis. ¶ p̄obatio in diuinis. tot debent p̄nt̄ productiones: quot sunt modi p̄ducendi alteri/ r̄ōnis ad se irreducibiles/ r̄ nō plures: tales aut̄ sunt tñ duo: ē tñ due sunt p̄ductiones. ¶ Sc̄d̄a nota: minor p̄bat. It̄is pluralitas est reducēda ad vnitatē/ vel saltē tāta p̄ductitate quāz p̄t̄: sed pluralitas modoz/ p̄ducēdi ad vnitatē/ p̄ductionis reduci nō p̄t̄: q̄ p̄ductio mō nature/ r̄ p̄ductio libera sunt opposit̄e: vna est inclinatio/ r̄ ad agendū: alia nō inclinatio/ sed habētis libere in sua potestate p̄ducere. Et illa nō reducunt̄ ad vniū/ p̄ductionē tertā ad istis: nec vna harū ad aliā reducunt̄ tanq̄ imp̄fecti ad p̄fecti/ cū ambo sint p̄fecti/ r̄ neuter includat̄ imp̄fectionē. It̄ anteq̄ ergo duo modi p̄ductionis ad se inuicē irreducibiles: sc̄z p̄ductio modo nature/ r̄ p̄ductio libera/ ad vniū/ p̄ p̄ia p̄t̄e p̄obat̄: q̄ tot sunt i diuinis: q̄ in diuinis est p̄fectissimā r̄ plena fecunditas: vt habiti est: ergo fecunditas cūlibet modi p̄ducēdi seu p̄ncipiā d̄i nō reducibilis ad aliā p̄iozem: alioq̄ nō esset p̄fectissima fecunditas. ¶ p̄o sc̄da p̄t̄e q̄ nō sūt plures/ p̄obat̄: q̄ nō p̄t̄ ibi esse productiones alteri/ r̄ōnis ab illis duob̄/ cū oēs modi p̄ducēdi ad illos duos sufficienter reducunt̄. Nec p̄t̄ ibi esse plures p̄ductiones eiuēd̄ r̄ōnis p̄obat̄: q̄ si possent esse plures/ tūc etiā infinitē: et si possent esse infinite/ essent infinite: q̄ q̄d̄ est in diuinis/ est necesse esse. ¶ Sc̄d̄a p̄fectia p̄bat̄: q̄ q̄d̄ est p̄ductiuū habēs se ad plura eiuēd̄ r̄ōnis nō determinat̄ ex se ad certā pluralitatē: sed q̄nt̄ est ex se/ p̄t̄ extēd̄ ad infinita. p̄t̄z inductiue de cōi respectu singulariū et causa vnica r̄ equiuoca respectu effectiuū. Nec p̄t̄ esse determinatiū in diuinis ex alio: q̄ non a posteriori/ cum ab illo non h̄y entitatē: ergo nec vnitatem vel pluralitatē nec p̄iozem/ vel est ratio p̄ducēdi r̄ hoc nō/ cū habeat se ad plura eiuēd̄ r̄ōnis: nō determinat̄ ex se nec ex supposito/ q̄ suppositi extēdit se ad oia ad q̄ p̄ncipiū sine ratio p̄ducēdi. Nec determinat̄ ab aliq̄ q̄ est s̄i natura cū productionis/ q̄ nō vide tur vñ plus illud determinaret̄ q̄ productio ipsa cū qua est simul natura. ¶ Nota r̄o confirmat̄ rōne doc. subtilis. Tot sunt p̄ductiones in diuinis q̄ p̄ncipia p̄ductiua/ sed h̄c sunt duo. Ad vniū/ p̄obat̄: q̄ r̄bt̄: cūq̄ est inuent̄ p̄ncipia p̄ductiua sine ip̄fectione r̄ que nō intelligunt̄ esse ibi p̄ductionē adequatā illis p̄ncipiis/ ibi est inuent̄ p̄ductionē illis p̄ncipiis cōtridictēs. ¶ Causa em̄ q̄re aliq̄ p̄ncipiū